

CC Autohus ApS

Nordbirkvej 21
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2021

Tarik Yilmaz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CC Autohus ApS
Nordbirkvej 21
5240 Odense NØ

CVR-nr: 40581154
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af biler samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 1.006.359 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.491.586	802.093
Personaleomkostninger		-404.740	-437.013
Lønninger			-422.263
Andre omkostninger til social sikring			-2.726
Andre personaleomkostninger			-12.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-166.933
Resultat af ordinær primær drift		1.086.846	198.147
Øvrige finansielle omkostninger		-80.488	-21.677
Ordinært resultat før skat		1.006.358	176.470
Skat af årets resultat		-221.386	-44.454
Årets resultat		784.972	132.016
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		784.972	132.016
I alt		784.972	132.016

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		400.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		400.000	400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.082	59.082
Materielle anlægsaktiver i alt		59.082	59.082
Anlægsaktiver i alt		459.082	459.082
Fremstillede varer og handelsvarer		2.148.080	743.096
Varebeholdninger i alt		2.148.080	743.096
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.202.180	
Tilgodehavender i alt		1.275.180	
Likvide beholdninger		6.500	5.900
Omsætningsaktiver i alt		3.429.760	748.996
AKTIVER I ALT		3.888.842	1.208.078

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.405.469	620.496
Egenkapital i alt		1.445.469	660.496
Hensættelse til udskudt skat			89.290
Hensatte forpligtelser i alt			89.290
Gæld til banker		1.100.859	178.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.907	63.760
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		889.290	
Skyldig selskabsskat		221.386	68.227
Skyldig moms og afgifter		84.740	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.884	69.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.307	77.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.443.373	458.292
Gældsforpligtelser i alt		2.443.373	458.292
PASSIVER I ALT		3.888.842	1.208.078

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret